
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Tomasz Bachórz 2024-07-07 18:21 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat
Ostrowiec Świętokrzyski, 04-07.07.2024

Konkurencja 38 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
2024-07-07 - 18:09 Wyniki
Rekord Polski - 14 lat 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw 2009-12-12
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 9:27.09 624
100m: 1:06.78 1:06.78 300m: 3:30.30 1:11.90 500m: 5:54.07 1:12.09 700m: 8:17.86 1:11.61
200m: 2:18.40 1:11.62 400m: 4:41.98 1:11.68 600m: 7:06.25 1:12.18 800m: 9:27.09 1:09.23

2. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:36.98 593
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:31.35 1:11.78 500m: 5:57.91 1:13.62 700m: 8:26.63 1:14.53
200m: 2:19.57 1:12.06 400m: 4:44.29 1:12.94 600m: 7:12.10 1:14.19 800m: 9:36.98 1:10.35

3. SOBÓTKA Oliwia 10 UKS GIM 92 Ursynów 9:37.14 592
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:31.53 1:12.16 500m: 5:56.91 1:12.71 700m: 8:25.43 1:13.94
200m: 2:19.37 1:12.00 400m: 4:44.20 1:12.67 600m: 7:11.49 1:14.58 800m: 9:37.14 1:11.71

4. BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 9:48.70 558
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:37.13 1:14.95 500m: 6:07.05 1:15.40 700m: 8:37.00 1:15.59
200m: 2:22.18 1:14.77 400m: 4:51.65 1:14.52 600m: 7:21.41 1:14.36 800m: 9:48.70 1:11.70

5. GRUDA Zofia 10 UKS Żabianka Gdańsk 9:50.66 552
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:38.54 1:15.24 500m: 6:10.00 1:15.51 700m: 8:40.17 1:15.03
200m: 2:23.30 1:14.26 400m: 4:54.49 1:15.95 600m: 7:25.14 1:15.14 800m: 9:50.66 1:10.49

6. CZOPEK Lena 10 UKS Olimpijczyk 23 9:50.90 552
100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:40.34 1:15.54 500m: 6:10.00 1:14.63 700m: 8:39.28 1:14.44
200m: 2:24.80 1:14.83 400m: 4:55.37 1:15.03 600m: 7:24.84 1:14.84 800m: 9:50.90 1:11.62

7. MATOWICKA Maja 10 MKS Jagiellonka Warszawa 10:03.66 517
100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:45.82 1:17.44 500m: 6:19.14 1:16.11 700m: 8:51.27 1:15.49
200m: 2:28.38 1:17.01 400m: 5:03.03 1:17.21 600m: 7:35.78 1:16.64 800m: 10:03.66 1:12.39

8. KUNA Alina 10 Stow. Solne Miasto Wieliczka 10:04.99 514
100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:44.85 1:16.47 500m: 6:17.99 1:16.18 700m: 8:50.57 1:16.16
200m: 2:28.38 1:16.68 400m: 5:01.81 1:16.96 600m: 7:34.41 1:16.42 800m: 10:04.99 1:14.42

9. EMERLING Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 10:07.81 507
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:42.45 1:16.38 500m: 6:17.33 1:18.03 700m: 8:54.29 1:18.77
200m: 2:26.07 1:16.68 400m: 4:59.30 1:16.85 600m: 7:35.52 1:18.19 800m: 10:07.81 1:13.52

10. NEUHORN Diana 10 MKS Jagiellonka Warszawa 10:08.09 506
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:46.96 1:17.19 500m: 6:21.44 1:17.26 700m: 8:55.91 1:16.37
200m: 2:29.77 1:17.37 400m: 5:04.18 1:17.22 600m: 7:39.54 1:18.10 800m: 10:08.09 1:12.18

11. FITAŁ Karolina 10 UKP Ruda Śląska 10:08.31 506
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:46.77 1:17.11 500m: 6:20.88 1:17.18 700m: 8:54.92 1:17.19
200m: 2:29.66 1:17.15 400m: 5:03.70 1:16.93 600m: 7:37.73 1:16.85 800m: 10:08.31 1:13.39

12. KRAWCZYK Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 10:09.26 503
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:43.67 1:16.37 500m: 6:17.99 1:17.46 700m: 8:53.76 1:17.06
200m: 2:27.30 1:16.73 400m: 5:00.53 1:16.86 600m: 7:36.70 1:18.71 800m: 10:09.26 1:15.50

13. JENDRYSIK Paulina 10 KP SUKCES Chorzów 10:20.34 477
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:47.65 1:18.79 500m: 6:26.17 1:19.17 700m: 9:05.50 1:19.55
200m: 2:28.86 1:17.73 400m: 5:07.00 1:19.35 600m: 7:45.95 1:19.78 800m: 10:20.34 1:14.84

14. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 Fundacja Power Swimming 10:20.57 476
100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:50.53 1:18.45 500m: 6:26.97 1:17.86 700m: 9:03.57 1:18.33
200m: 2:32.08 1:18.13 400m: 5:09.11 1:18.58 600m: 7:45.24 1:18.27 800m: 10:20.57 1:17.00

15. ŁAŚKO Emilia 10 BOSiR Brzesko 10:23.27 470
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:47.41 1:18.57 500m: 6:26.23 1:19.39 700m: 9:06.31 1:20.15
200m: 2:28.84 1:17.24 400m: 5:06.84 1:19.43 600m: 7:46.16 1:19.93 800m: 10:23.27 1:16.96

16. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 10:23.50 470
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:51.21 1:19.46 500m: 6:31.10 1:19.83 700m: 9:08.01 1:17.78
200m: 2:31.75 1:17.21 400m: 5:11.27 1:20.06 600m: 7:50.23 1:19.13 800m: 10:23.50 1:15.49
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17. ŚMIECIŃSKA Anna 10 UKS GIM 92 Ursynów 10:24.51 467
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:52.99 1:20.50 500m: 6:31.92 1:19.12 700m: 9:08.91 1:18.23
200m: 2:32.49 1:18.96 400m: 5:12.80 1:19.81 600m: 7:50.68 1:18.76 800m: 10:24.51 1:15.60

18. ŻUK Hanna 10 KS WARTA Poznań 10:26.72 462
100m: 1:14.32 1:14.32 300m: 3:51.27 1:17.93 500m: 6:29.90 1:19.31 700m: 9:08.91 1:19.37
200m: 2:33.34 1:19.02 400m: 5:10.59 1:19.32 600m: 7:49.54 1:19.64 800m: 10:26.72 1:17.81

19. RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:27.79 460
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:50.78 1:18.56 500m: 6:29.92 1:19.77 700m: 9:09.91 1:20.02
200m: 2:32.22 1:18.16 400m: 5:10.15 1:19.37 600m: 7:49.89 1:19.97 800m: 10:27.79 1:17.88

20. SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 10:30.93 453
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:48.58 1:19.07 500m: 6:28.67 1:20.17 700m: 9:12.05 1:21.92
200m: 2:29.51 1:17.97 400m: 5:08.50 1:19.92 600m: 7:50.13 1:21.46 800m: 10:30.93 1:18.88

21. PIĄTEK Maja 10 KS GÓRNIK Sosnowiec 10:33.47 448
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 3:56.34 1:19.83 500m: 6:36.24 1:19.83 700m: 9:17.43 1:20.55
200m: 2:36.51 1:20.52 400m: 5:16.41 1:20.07 600m: 7:56.88 1:20.64 800m: 10:33.47 1:16.04

22. MORGAŃSKA Marta 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 10:36.83 441
100m: 1:13.79 1:13.79 300m: 3:53.60 1:20.04 500m: 6:35.84 1:20.88 700m: 9:18.50 1:20.91
200m: 2:33.56 1:19.77 400m: 5:14.96 1:21.36 600m: 7:57.59 1:21.75 800m: 10:36.83 1:18.33

23. JANAS Oliwia 10 UKS JUNIOR Kluczbork 10:38.55 437
100m: 1:13.34 1:13.34 300m: 3:48.95 1:18.07 500m: 6:31.15 1:21.50 700m: 9:16.63 1:23.35
200m: 2:30.88 1:17.54 400m: 5:09.65 1:20.70 600m: 7:53.28 1:22.13 800m: 10:38.55 1:21.92

24. MALEC Matylda 10 MKS IKAR Stal Mielec 10:39.27 436
100m: 1:15.91 1:15.91 300m: 3:56.30 1:19.79 500m: 6:38.34 1:21.16 700m: 9:21.85 1:21.36
200m: 2:36.51 1:20.60 400m: 5:17.18 1:20.88 600m: 8:00.49 1:22.15 800m: 10:39.27 1:17.42

25. WAWRZUTA Kamila 10 UKS ÓSEMKA Oświęcim 10:39.69 435
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:50.41 1:20.20 500m: 6:35.32 1:22.85 700m: 9:21.48 1:22.82
200m: 2:30.21 1:18.30 400m: 5:12.47 1:22.06 600m: 7:58.66 1:23.34 800m: 10:39.69 1:18.21

26. STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 10:40.91 432
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 3:59.50 1:22.65 500m: 6:42.96 1:21.09 700m: 9:25.79 1:21.78
200m: 2:36.85 1:21.73 400m: 5:21.87 1:22.37 600m: 8:04.01 1:21.05 800m: 10:40.91 1:15.12

27. WÓJCIK Agata 10 KU AZS UMCS Lublin 10:42.16 430
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:55.10 1:20.81 500m: 6:38.70 1:21.68 700m: 9:23.36 1:22.27
200m: 2:34.29 1:20.29 400m: 5:17.02 1:21.92 600m: 8:01.09 1:22.39 800m: 10:42.16 1:18.80

28. STEFAŃSKA Alicja 10 St. KF KS FENIX Ożarów Mazowiecki 10:45.29 424
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:56.67 1:21.18 500m: 6:40.64 1:22.83 700m: 9:25.37 1:22.06
200m: 2:35.49 1:21.23 400m: 5:17.81 1:21.14 600m: 8:03.31 1:22.67 800m: 10:45.29 1:19.92

29. DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS DELFIN Garwolin 10:46.09 422
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:58.11 1:21.95 500m: 6:43.93 1:23.20 700m: 9:29.33 1:23.07
200m: 2:36.16 1:21.34 400m: 5:20.73 1:22.62 600m: 8:06.26 1:22.33 800m: 10:46.09 1:16.76

30. MYDŁOWSKA Roxana 10 UKS NAWA Skierniewice 10:47.81 419
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:59.80 1:23.38 500m: 6:46.71 1:23.80 700m: 9:32.14 1:22.50
200m: 2:36.42 1:22.08 400m: 5:22.91 1:23.11 600m: 8:09.64 1:22.93 800m: 10:47.81 1:15.67

31. BASZCZUK Milena 10 UKS FENIKS Dębica 10:52.00 411
100m: 1:16.25 1:16.25 300m: 4:01.48 1:23.47 500m: 6:48.82 1:22.97 700m: 9:33.53 1:21.41
200m: 2:38.01 1:21.76 400m: 5:25.85 1:24.37 600m: 8:12.12 1:23.30 800m: 10:52.00 1:18.47

32. SUŁKOWSKA Oliwia 10 UKS JUNIOR Kluczbork 10:52.23 410
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:00.71 1:21.42 500m: 6:46.77 1:22.91 700m: 9:32.77 1:23.70
200m: 2:39.29 1:22.66 400m: 5:23.86 1:23.15 600m: 8:09.07 1:22.30 800m: 10:52.23 1:19.46

33. OGIŃSKA Laura 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 10:55.89 403
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 3:59.74 1:23.06 500m: 6:47.70 1:24.00 700m: 9:34.53 1:23.15
200m: 2:36.68 1:21.18 400m: 5:23.70 1:23.96 600m: 8:11.38 1:23.68 800m: 10:55.89 1:21.36
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34. BALINA Maja 10 Grudziądzki KP ORKA 10:56.20 403
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 3:59.11 1:23.51 500m: 6:47.44 1:24.38 700m: 9:35.71 1:23.76
200m: 2:35.60 1:21.78 400m: 5:23.06 1:23.95 600m: 8:11.95 1:24.51 800m: 10:56.20 1:20.49

35. OTULAK Julia 10 UKP POLONIA Warszawa 11:03.06 390
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:04.14 1:23.01 500m: 6:52.13 1:23.45 700m: 9:40.88 1:24.63
200m: 2:41.13 1:22.52 400m: 5:28.68 1:24.54 600m: 8:16.25 1:24.12 800m: 11:03.06 1:22.18

36. KIDA Maja 10 KP REKIN Lubaczów 11:08.02 382
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:09.64 1:25.56 500m: 7:03.20 1:27.00 700m: 9:52.27 1:23.42
200m: 2:44.08 1:26.09 400m: 5:36.20 1:26.56 600m: 8:28.85 1:25.65 800m: 11:08.02 1:15.75

37. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 11:08.58 381
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 4:04.30 1:24.86 500m: 6:57.10 1:26.73 700m: 9:49.06 1:25.83
200m: 2:39.44 1:23.98 400m: 5:30.37 1:26.07 600m: 8:23.23 1:26.13 800m: 11:08.58 1:19.52

38. KRAJEWSKA Weronika 10 Grudziądzki KP ORKA 11:11.56 376
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 3:59.63 1:24.61 500m: 6:51.47 1:26.92 700m: 9:45.89 1:27.32
200m: 2:35.02 1:21.82 400m: 5:24.55 1:24.92 600m: 8:18.57 1:27.10 800m: 11:11.56 1:25.67

39. WROTEK Zofia 10 UKS Na Fali Bytom 11:13.11 373
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:08.04 1:25.72 500m: 7:00.02 1:26.35 700m: 9:51.32 1:24.57
200m: 2:42.32 1:25.11 400m: 5:33.67 1:25.63 600m: 8:26.75 1:26.73 800m: 11:13.11 1:21.79

40. SUKIENNIK Anna 10 MUKS WODNIK Łask 11:13.29 373
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:09.63 1:26.45 500m: 7:02.10 1:26.90 700m: 9:53.58 1:25.61
200m: 2:43.18 1:24.88 400m: 5:35.20 1:25.57 600m: 8:27.97 1:25.87 800m: 11:13.29 1:19.71

41. PIETRASZEWICZ Roksana 10 UKS JUVENIA iSwim Białystok 11:18.11 365
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:07.61 1:26.20 500m: 7:00.71 1:26.81 700m:
200m: 2:41.41 1:24.39 400m: 5:33.90 1:26.29 600m: 8:27.79 1:27.08 800m: 11:18.11

42. DZIAPKA Lena 10 MTP KORMORAN Olsztyn 11:27.17 351
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:12.15 1:27.28 500m: 7:08.71 1:28.35 700m: 10:03.91 1:27.47
200m: 2:44.87 1:25.72 400m: 5:40.36 1:28.21 600m: 8:36.44 1:27.73 800m: 11:27.17 1:23.26

43. SALZMAN Kornelia 10 Grupa 5Styl 11:30.21 346
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:13.14 1:29.35 500m: 7:10.81 1:28.29 700m: 10:07.55 1:27.33
200m: 2:43.79 1:27.15 400m: 5:42.52 1:29.38 600m: 8:40.22 1:29.41 800m: 11:30.21 1:22.66

44. SZOTEK Isabella 10 UKS SMS KAPRY Pruszków 11:33.11 342
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:14.28 1:29.05 500m: 7:13.05 1:28.19 700m: 10:11.38 1:27.86
200m: 2:45.23 1:28.95 400m: 5:44.86 1:30.58 600m: 8:43.52 1:30.47 800m: 11:33.11 1:21.73

45. JEZIORSKA Wiktoria 10 UKS SMS Galicja Kraków 11:34.59 339
100m: 1:18.26 1:18.26 300m: 4:11.40 1:27.33 500m: 7:08.51 1:27.59 700m: 10:08.12 1:30.10
200m: 2:44.07 1:25.81 400m: 5:40.92 1:29.52 600m: 8:38.02 1:29.51 800m: 11:34.59 1:26.47

46. ZALEWSKA Lena 10 UKS FROG Giżycko 11:35.87 338
100m: 1:18.96 1:18.96 300m: 4:14.11 1:27.39 500m: 7:12.04 1:29.28 700m: 10:12.22 1:29.66
200m: 2:46.72 1:27.76 400m: 5:42.76 1:28.65 600m: 8:42.56 1:30.52 800m: 11:35.87 1:23.65

47. ARTWIK Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 11:36.24 337
100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:14.69 1:27.50 500m: 7:13.46 1:29.77 700m: 10:12.48 1:28.90
200m: 2:47.19 1:27.46 400m: 5:43.69 1:29.00 600m: 8:43.58 1:30.12 800m: 11:36.24 1:23.76

48. CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 11:52.02 315
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:19.93 1:30.61 500m: 7:22.45 1:31.32 700m: 10:23.74 1:30.82
200m: 2:49.32 1:29.17 400m: 5:51.13 1:31.20 600m: 8:52.92 1:30.47 800m: 11:52.02 1:28.28

49. JANIAK Wiktoria 10 KTP Posejdon 12:05.24 298
100m: 1:22.36 1:22.36 300m: 4:25.62 1:32.78 500m: 7:32.94 1:33.24 700m: 10:38.10 1:31.50
200m: 2:52.84 1:30.48 400m: 5:59.70 1:34.08 600m: 9:06.60 1:33.66 800m: 12:05.24 1:27.14


